aria virgo
fata inere
Dum virgo
in hominem genu

isti & post partum virgo
inviolata permansisti. Dei
genitrix intercede pro
bis. **Sicut.**

Hic: Postquam impleti sunt dies purgationis marie secundum legem moysi: tulerunt eum in hierusalem ut sisterent eum domino. sicut scriptum est in lege domini. Quia omne masculinum ad aperit vulva: secundum dominum uocabitur. Et ut darent hostiam secundum quod dictum est in lege domini: paruit turru aut duos pullos columbarum. Rex et homo erat in hierusalem: et nomen eius erat: et homo iste uisus et timoratus et peccator et solutus. Et respondit: accepit apud se: nuntium se mouerunt nisi ipse uideret christum dominum. Et ut in templo. Et cum mandarent puerum et matrem eius ut facerent secundum consuetudinem legis: ipse cepit cum mulas suas